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Fin enebolig over to plan  
med barnevennlig  
beliggenhet | Oppgradert i  
de senere år | 
Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund har gleden av å  

presentere Skoleveien 51. 
Skoleveien 51 er en familievennlig enebolig med attraktiv og  
barnevennlig beliggenhet i Sørumsand. Her kan man flytte  
rett inn i et moderne og praktisk hjem ‑ og samtidig ha den  

ypperlige fordelen av gangavstand til både skole, barnehage,  
bademuligheter og servicetilbud! 

Eneboligen strekker seg over to etasjer og i hovedetasjen  
inneholder entré, tre soverom, åpen kjøkken/         stue og et pent  

baderom. I underetasjen er det entré, soverom, bad og  
innredet kjøkken/         stue i åpen løsning. Deler av underetasjen er  

ikke bruksendret. 

I tillegg har man gleden av hyggelige uteplasser som terrasse  
og hage. Parkering gjøres på egen tomt. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 936 100,‑
Selger:	 Mateusz Adrian Bielaj
	 Marcin Tomasz Szyndler

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/  BRA Total	  161/  161 kvm
Tomtstr.:	 831.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 241, bnr. 263
Oppdragsnr.:	 1205250132

Lise Blomberg
Daglig leder/ Eiendomsmegler

Mobil	 922 04 164
E‑post	 lise.blomberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA totalt: 161 m²
TBA: 126 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 76 m² Entré, Trapperom, Bad, Vaskerom, Innredet rom som stue, Innredet rom  
som kjøkken, Soverom, Sovealkove, Bod

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Trapperom, Bad, Kott, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,  
Bod

TBA fordelt på etasje
Underetasje
30 m² 

1. etasje
96 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,33 meter i stue.
U.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,25 meter i kjellerstue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
831.8 m²

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et landlig og barnevennlig område i Sørumsand i Lillestrøm  
kommune. I Sørumsand er det skoler for alle alderstrinn, god offentlig kommunikasjon  
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med både buss og tog, samt fine servicetilbud og flere fasiliteter. Fra boligen er det  
umiddelbar nærhet til skole, lekeplass, fotballbane og skøytebane.
Innen kort distanse er Sørumsand IF som har aktivitetstilbud innen allidrett, fotball,  
håndball, svømming og ski. Ved idrettshallen er det skateanlegg og anlegg for  
sandvolleyball.
For friluftsinteresserte er det flotte turområder i nærheten, med flere vann og oppkjørte  
skiløyper vinterstid. Kuskerudnebben er et utendørs badeanlegg som holder åpent hele
sommeren, med temperert vann, kiosk, garderober og dusjanlegg. På andre siden av  
Glomma ligger Bingsfossen. Her er det fine sandstrender, svaberg og gode  
fiskemuligheter.

Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Rema 1000, Kiwi, Extra og Bunnpris.  
Fokus butikksenter har et godt og variert utvalg, inkludert apotek, vinmonopol og frisør.  
Lillestrøm og Strømmen ligger også godt innenfor rekkevidde via offentlig  
kommunikasjon og bil med et rikt utvalg av servicetilbud.
Med bil fra Sørumsand tar det ca. 10 min til Rånåsfoss, 18 min til Lillestrøm, 24 min til  
Jessheim og 32 min til Oslo S.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp AKTIV‑visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med tekket saltak. Yttervegger i reisverk bekledd med panel. Etasjeskiller i  
trebjelkelag. 
Grunnmur i murkonstruksjon/  betong e.l og støpt såle i betong.
Taktekking anses å ha sin tiltenkte funksjon dog noe mindre avvik.

Innvendig
Vegger: Malte flater. Fliser på bad.
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